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مدیرکل راه و شهرسازی البرز از پیشرفت مطلوب اجرای پروژه های مصوب سفرهای هیئت دولت همچنین دو طرح راهسازی اقتصاد مقاومتی دراین استان 
خبر داد .

تقی رضایی، مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز، درگفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی عنوان کرد: 
رویكرد ما در تحقق اقتصاد مقاومتی درحوزه راهسازی شامل احداث زیرساخت های حمل و نقل مبتنی بر تقاضای ترافیک و ملاحظات 
اقتصادی، گسترش شبكه های حمل و نقل و اتصال به کریدورهای ترانزیتی، گسترش و توسعه شبكه های حمل و نقل مبتنی بر ایجاد 
شبكه  های پیوسته حمل و نقلی، توسعه زیرساخت های تجارت خارجی و ترانزیت، ارتقای ایمنی ترانزیت کشور، توسعه ترانزیت 
محموله های کانتینری، کاهش شدت مصرف سوخت از طریق بهینه سازی طرح ها و مهندسی ارزش در طرح ها، استفاده از روش ها و 
فناوری های نوین راهسازی با رویكرد کاهش شدت انرژی و  هدایت و اجرای پژوهش های کاربردی به منظور توسعه روش های نوین 
در جهت کاهش هزینه تمام شده، کاهش مصرف سوخت و افزایش کیفیت در اجرا ست. رضایی افزود: دراین راستا پروژه اقتصاد 
مقاومتی احداث تقاطع غیر همسطح اشتهارد-نجم آباد-نظرآباد یا محور قدیم کرج-هشتگرد به طول ۱۰کیلومتر ۷۰درصد پیشرفت کرده و طرح اقتصاد مقاومتی 
دیگر یعنی بهسازی و احداث راه طالقان-هشتگرد-کرج به طول ۳۸کیلومتر ۶۷درصد پیشرفت کرده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز گفت: در راستای 
تحقق برنامه های اقتصاد مقاومتی سال گذشته ۳۷۷۶ فقره تسهیلات بافت فرسوده داده شد و نهادهای توسعه محله راه اندازی شدند. وی همچنین به برنامه های 
اقتصاد مقاومتی اداره عمران وبهسازی اداره کل راه وشهرسازی البرز اشاره کرد و افزود: دراین راستا می توان به پیگیری تهیه طرح تفصیلی ویژه خط چهار حصار، 
واگذاری ۳۶ هكتار از اراضی محله خط چهار حصار به شهرداری به منظور تسریع در روند سند دار کردن ساکنین، اعطای ۱۵۶۵تسهیلات ساخت واحد های مسكونی 
در محلات هدف بهسازی، اعطای   حدود ۱۰۰۰  تسهیلات خرید مسكن یكم در محلات هدف، عقد تفاهم نامه با سمن ها برای توانمند سازی ساکنین محدوده های 
هدف، عقد قرارداد و افتتاح نهاد توسعه محله در خط چهار حصار کرج، واگذاری زمین و ساخت مرکز بهداشت خط چهارحصار، بهسازی نهر سیاه جوی )کانال گذاری 
و پوشاندن مسیر(، احداث پارك در محله اخترآباد، جدول گذاری و ترمیم آسفالت معابر در سه محله اخترآباد و سهرابیه و خط چهارحصار، راه اندازی کارگروه ماده 
۹ جهت تسریع در سنددار کردن املاك فاقد سند واقع در محدوده های هدف و تهیه طرح ویژه سكونتگاه های غیررسمی محمدشهر، کمالشهر و نظرآباد اشاره کرد. 
رضایی به مصوبات سفرهای هیئت دولت به استان البرز نیز اشاره کرد و توضیح داد: درسفرهای هیئت دولت تدبیر و امید به استان البرز ۹ پروژه به تصویب رسید 
که به پیشرفت مطلوبی رسیده اند و تا پایان امسال به بهره برداری می رسند. دراین راستا بهسازی راه اصلی لشكرك-آهار-دیزین-جاده چالوس به طول ۸.۵ کیلومتر 
پنج درصد پیشرفت کرده، بهسازی راه اصلی اشتهارد-نجم آباد-هشتگرد به طول ۱۰کیلومتر به رشد ۲۵درصدی رسیده و بهسازی راه اصلی طالقان-هشتگرد-کرج 
به طول ۳۳کیلومتر نیز به پیشرفت ۶۰درصدی رسیده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز با بیان اینكه بهسازی محور دیزین-شمشک به طول ۸.۵کیلومتر 
پنج درصد پیشرفت کرده، گفت: ساخت تقاطع غیرهمسطح سیپورکس و قطعه سوم محور اشتهارد-نظرآباد به طول ۱۰کیلومتر ۲۵ درصد پیشرفت کرده است. وی 
به پیشرفت ۵۵درصدی ساخت ۱۰۰کیلومتر راه روستایی نیز اشاره کرد و افزود: احداث بزرگراه شهیدهمت-کرج به طول ۱۴.۵ کیلومتر ۷۰درصد پیشرفت کرده 

و عملیات ایمن سازی و روکش آسفالت ۳۴۷ کیلومتر از راه های البرز به طول ۳۴۷کیلومتر ۴۷درصد پیشرفت کرده است.

دوباره همدلي، دوباره همراهي، دوباره امید. 
 راي مجدد ملت فهیم ایران به اعتدال گرایي و آینده    

پر امید جمهوري اسلامي ایران.
چنانچه از مدت ها پیش دشمنان همیشگي نظام با شیوه هایي 
مختلف دست به ایجاد تفرقه ، ناامیدي و دلسردي مردم از 
نظام اسلامي زده و چنین تبلیغ مي کردند که عدم حضور 
واقعیتي  اسلامي  شوراي  مجلس  انتخابات  تحریم  و  مردم 
انتخابات  بي شک   . بشمار مي رود  انكار  قابل  غیر  و  حقیقي 
از مقابله  ، نمادي دیگر  دوازدهمین دوره ریاست جمهوري 
ملت ایران با افراط گرایي ، تایید اعتدال و امید به آینده و 
مباني  به  معتقد  سیاسي  جریانات  اکثر  حضور  با  بحمدالله 
انقلاب و نظام اسلامي از گرمي و رونق مناسبي نیز برخوردار بود. بدینوسیله ضمن تقدیر و تبریک به ملت شریف 
ایران بابت جشن حضور و نا امید کردن دشمنان ایران ، از درگاه خداوند منان براي دولت تدبیر و امید موفقیت 
بیش از پیش در جهت نیل به اهداف مقدس جمهوري اسلامي ایران آرزومندیم . همچنین شایسته است از جناب 
آقاي دکتر حسن روحاني و جناب آقاي دکتر اسحاق جهانگیري که با عملكرد مناسب در ۴ سال گذشته ، ارائه 
برنامه هاي مناسب براي آینده اي پر امید و همچنین مباحثه علمي و کارشناسي شده در مناظرات انتخاباتي باعث 

ایجاد شور و نشاط در جامعه و به تبع آن حضور مردم در انتخابات ۲۹ اردیبهشت شدند تقدیرگردد . 
       امید است که ما مدیران و کارکنان اداره کل راه و شهرسازي استان البرز نیز با ریاست و هدایت  رئیس 
محترم جمهور و کابینه دولت  تدبیر و امید بتوانیم خدمتگزاران خوبي براي ملت شریف ایران اسلامي بوده و اعلام 

مي داریم  همواره حامي و پشتوان دولت گرامي خواهیم بود. 

اخبار بازدیدها-صفحه 2 تا 
صفحه 4

دستیابي حراست اداره کل به 
عنوان حراست برتر استان البرز

صفحه 5

رفع تصرف اراضي در ساوجبلاغ
صفحه 5

در دستور کار قرار گرفتن اصلاح 
مشخصات فنی و هندسی مسیر 

محور دیزین - شمشک 

اخبار جلسات-صفحه 6 و 7

فراخوان شرکت در انتخابات-
اخبار داخلي   صفحه 8



مدیر کل راه و شهرسازی استان البرز از اتمام پروژه لکه گیری و روکش  
آسفالت محور مرد آباد)ماهدشت( به اشتهارد تا پایان سال جاري خبر 

داد.
البرز مدیر کل راه و  اداره کل راه و شهرسازي استان  به گزارش روابط عمومي 
شهرسازی استان البرز ضمن بازدید از پروژه لكه گیری و روکش آسفالت محور 
پایان سال جاري خبر داد  تا  اتمام این پروژه  از  آباد)ماهدشت( به اشتهارد  مرد 
.این پروژه به طول ۴۰ کیلومتر شامل لكه گیری و اجرای یک لایه پریمكت و یک 
لایه ماسه آسفالت رگلاژي با دانه بندی ۰ تا ۸ میلی متر به ضخامت ۲ سانتی 
متر و یک لایه آسفالت بیندر با دانه بندی ۰ تا ۱۹ میلی متر به ضخامت ۶ سانتی 
همچنین  و  ماهدشت  به  اشتهارد  محور  آسفالت  روکش  اجرای  باشد.  می  متر 
احداث باند دوم کیانمهر به ماهدشت حدفاصل مسكن مهر ماهدشت به بلوار بسیج 
ارتقای کیفیت سواری و  باعث  بر ۱۲۵ میلیارد ریال  بالغ  اعتباري   با  ماهدشت 
سطح سرویس محور و افزایش رضایت مندی استفاده کنند گان از محور خواهد شد. شایان ذکر است مهندس کاظمي - مدیر ساخت و توسعه راهها 

نیز در این بازدید گزارشي از عملكرد پیمانكار و روند اجراي پروژه به مدیر کل ارائه نمود.
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 بازدید مدیر کل راه و شهرسازی استان البرز از پروژه درزگیری و لکه گیری و روکش آسفالت محور روستایی خودرو به احمد 
آباد از توابع شهرستان نظر آباد

 به گزارش روابط عمومي ، مدیر کل راه و شهرسازي استان از پروژه درزگیری 
و لكه گیری و روکش آسفالت محور روستایی خودرو به احمد آباد از توابع 
شهرستان نظر آباد خبر داد و گفت این پروژه به طول ۱۰ کیلومتر با پیشرفت 
عملیات  کامل  اجرای  برآورد  و  باشد  می  اجرا  حال  در  درصد   ۴۰ فیزیكی 
پریمكت  لایه  یک  اجرای  و  گیری  لكه  درزگیری،  شامل  درنظرگرفته شده 
و یک لایه آسفالت رگلاژی و در نهایت یک لایه روکش آستر، بالغ بر ۲۰ 
میلیارد ریال می باشد. مهندس رضایي در حاشیه این بازدید ابراز امیدواري 
کرد که این پروژه تا پایان سال جاري به بهره برداري برسد و باعث سهولت 
در رفت و آمد مردم شریف منطقه گردد. در بازدید از این پروژه مدیر ساخت 
و توسعه راههای استان البرز، مشاور و پیمانكار پروژه نیز مدیر کل را همراهي 

میكردند.

 بازدید مدیر کل راه و شهرسازی استان 
البرز از پروژه احداث تقاطع غیرهمسطح 

سیپورکس نظر آباد
مهندس رضایي - مدیر کل راه و شهرسازي استان 
اداره کل راه  با روابط عمومي  البرز طي مصاحبه 
و شهرسازي استان البرز از پیشرفت ۷۰ درصدي  
نجم  اشتهارد  محور  همسطح  غیر  تقاطع  پروژه 

آباد_نظرآباد با جاده قدیم کرج_هشتگرد و بهسازي مسیرهاي دسترسي به آزادراه خبر داد.مدیر 
با پیشرفت فیزیكي ۷۰درصد  البرز در این خصوص گفت این پروژه  کل راه و شهرسازي استان 
در حال انجام بوده و از مجموع ۱۰.۶ کیلومتر طول مسیر پروژه، مقدار ۴ کیلومتر تكمیل شده و به عنوان مسیرهاي انحراف ترافیک در حال بهره 
برداري مي باشد. وي همچنین اظهار داشت این پروژه داراي دو دهانه پل بتني به طول ۲۶.۵ متر مي باشد و تاکنون، ۳۰۰ هزار متر مكعب عملیات 
خاکي انجام شده است. مهندس تقي رضایي افزود، هم اکنون ساخت دیافراگم عرشه و دیوارهاي حائل این پروژه در دست اقدام است. شایان ذکر 
است پروژه ساخت تقاطع غیر همسطح محور اشتهارد نجم آباد_نظرآباد با جاده قدیم کرج_هشتگرد از پروژه هاي اقتصاد مقاومتي مي باشد که بهره 
برداري از آن، باعث کاهش سوانح و تصادفات، افزایش ایمني، کاهش بار ترافیكي، کاهش زمان سفر و صرفه جویي در مصرف سوخت مي شود. در 

بازدید از این پروژه مدیر ساخت و توسعه راههای استان البرز، مشاور و پیمانكار پروژه نیز مدیر کل را همراهي میكردند.

صفحه 2-بازديدها



 معاونت امور عمراني استانداري البرز و مدیرکل راه و شهرسازي از طالقان بازدید کردند
بنا برگزارش روابط عمومي اداره کل 
مدیرکل راه و شهرسازي استان البرز 
در معیت مهندس ارتقایي معاونت 
امور عمراني استانداري از حوزه 

استحفاظي شهرستان طالقان بازدید 
کردند. رحمت پور رئیس اداره روابط 
عمومي گفت مهندس ارتقایي ابتدا 
از راههاي محور مواصلاتي بازدید 

کردند و به چند پروژه راهسازي که 
مشغول عملیات بهسازي و روکش 
آسفالت بودند بازدید بعمل آوردند. رضایي مدیرکل در خصوص احداث راه هشتگرد به طالقان و 
بهسازي و روکش آسفالت محورهاي مواصلاتي طالقان توضیحاتي دادند و از مشكل اعتبارات و 
اختصاص نیافتن در زمان کاري خود مباحثي را بیان داشتند. وي همچنین ار مسئولین ذیربط 

خواستار تخصیص اعتبار بموقع براي پروژه هاي در دست اقدام شد.  ارتقایي - معاونت امور عمراني 
استانداري در خصوص اعتبار اظهار داشت با ریاست سازمان برنامه و بودجه کشور ، دکتر نوبخت هماهنگي مي نمایم تا مبلغي در خصوص پروژه 
هشتگرد طالقان اختصاص دهند و این پروژه در زمان مقرر به بهره برداري برسد . شایان ذکر است در این بازدید فرماندار طالقان، مدیر ساخت و 

توسعه راههاي اداره کل راه و شهرسازي استان البرز و جمعهي دیگر از مسئولین استاني معاون عمراني استاندار البرز را همراهي مي کردند.

                 مدیر کل راه و شهرسازي استان البرز از پروژه هاي مسکن مهر بازدید کرد
مهندس رضایي روز یكشنبه مورخ ۹۶/۲/۱۷ از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۳ از مسكن مهر 

ماهدشت و ابریشم بازدید کرد و پس از آن به شهرداري ماهدشت رفت .
به گزارش روابط عمومي اداره کل مهندس رضایي از پروژه هاي مسكن مهر ماهدشت و ابریشم 
و چگونگي روندکار و ساخت و ساز مسكن مهر از نزدیک بازدید کرد . وي از سازندگان خواست 
تمام تلاش خود را به کار گیرند تا پروژه ها را درموعد مقرر به پایان رسانده و به متقاضیان 
تحویل نمایند و تاکید کرد در این روند هیچ عذر و بهانه اي پذیرفته نیست .وي از حسیني 
مدیریت مسكن و ساختمان خواست تا با بازدیدهاي متوالي و اعلام گزارش روند ساخت و ساز 
بصورت هفته اي اقدام نماید . در ادامه ، مدیر کل با همراهي مدیر مسكن و ساختمان ، پس از 
بازدید از پروژه ها در شهرداري ماهدشت طي جلسه اي با شهردار به طرح موضوع سپردن امور 
شهرك مهر ماهدشت به شهرداري ماهدشت پرداختند . مهندس رضایي در این دیدار اظهار 
داشت : شایسته است رسیدگي به این شهرك به شهرداري سپرده شود تا خدماتدهي به اهالي شریف این ناحیه بهتر انجام شود و در انجام هرچه 

بهتر این مهم ،  اداره کل راه و شهرسازي همكاریهاي لازم را با شهرداري انجام خواهد داد . 
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احداث  پروژه  از  البرز  استان  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر  بازدید 
 _ کرج   _ تهران  راه  آزاد  شمالی  باند  اتصال  غیرهمسطح  تقاطع 

قزوین به محور قدیم کرج _ هشتگرد
البرز  استان  و شهرسازی  راه  کل  مدیر  اداره کل  عمومي  روابط  گزارش  به 
ضمن بازدید از پروژه احداث تقاطع غیرهمسطح اتصال باند شمالی آزاد راه 
تهران _ کرج _ قزوین به محور قدیم کرج _ هشتگرد ، در جریان  آخرین 
وضعیت پیشرفت فیزیكي این پروژه قرار گرفت.  مدیر کل راه و شهرسازي استان البرز  در حاشیه این بازدید 

گفت این تقاطع با رمپ و لوپ های آن در مجموع به طول ۱.۵ کیلومتر خواهد شد و احداث آن ۲۰ میلیارد ریال هزینه خواهد داشت .  مهندس 
رضایي افزود این پروژه جزو پروژه های جدید می باشد که به منظور ارتباط باند شمالی آزاد راه با محور قدیم کرج _ هشتگرد طراحی شده و هم 
اکنون پیمانكار پروژه در حال تجهیز کارگاه برای شروع عملیات اجرایی می باشد. شایان ذکر است در بازدید از این پروژه مدیر ساخت و توسعه راههای 

استان البرز، کارشناسان حوزه ساخت و توسعه راهها ، مشاور و پیمانكار پروژه نیز مدیر کل را همراهي میكردند.

صفحه 3 -بازديدها
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 مدیر کل راه و شهرسازی استان البرز از احداث پروژه باند دوم کیانمهر به ماهدشت خبر داد

به گزارش روابط عمومي اداره کل ، مدیر کل راه و شهرسازي استان البرز ضمن بازدید 
پروژه احداث باند دوم کیانمهر به ماهدشت حدفاصل مسكن مهر ماهدشت تا بلوار بسیج 
ماهدشت، در خصوص از سر گرفته شدن این پروژه خبر داد.مدیر کل راه و شهرسازي 
استان  البرز  در این خصوص گفت این پروژه به طول ۳.۵ کیلومتر به صورت تعریض از 
طرفین به عرض تمام شده ۲۴ متر در دو باند مجزا از هم ساخته خواهد شد . مهندس 
رضایي افزود محل تلاقی این محور با ورودی مسكن مهر ماهدشت به صورت تقاطع غیر 
همسطح طراحی گردیده که شامل دو دهانه پل ۶ متری به صورت رفت و برگشت می 
باشد که هزینه احداث این زیرگذر، بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال می باشد . وي خاطر نشان 
کرد در مجموع، با احتساب هزینه احداث مسیر، مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه خواهد 
داشت . شایان ذکر  است در این بازدید، ضمن بررسی روند اجرای پروژه، مشكلات حین 
کار شامل معارضین لوله گاز و فیبر نوری و ساختمان و دیوار یگان ویژه نیروی انتظامی هم مورد بررسی قرار گرفت و برای رفع این معارضین، 
دستورات ویژه ای از طرف مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز به مدیریت ساخت و توسعه راهها صادر گردید . در بازدید از این پروژه مدیر ساخت 

و توسعه راههای استان البرز، مشاور و پیمانكار پروژه نیز مدیر کل را همراهي میكردند.

پیشرفت فیزیکي 70 درصدي پروژه تقاطع غیر همسطح محور اشتهارد نجم آباد_
نظرآباد با جاده قدیم کرج_هشتگرد و بهسازي مسیرهاي دسترسي به آزادراه

مهندس کاظمي - مدیر ساخت و توسعه راههاي استان البرز طي مصاحبه با روابط عمومي 
تقاطع غیر همسطح  از پیشرفت ۷۰ درصدي  پروژه  البرز  استان  راه و شهرسازي  اداره کل 
محور اشتهارد نجم آباد_نظرآباد با جاده قدیم کرج_هشتگرد و بهسازي مسیرهاي دسترسي 
به آزادراه خبر داد . مدیر ساخت و توسعه راههاي استان البرز در این خصوص گفت این پروژه 
با پیشرفت فیزیكي ۷۰درصد در حال انجام بوده و از مجموع ۱۰.۶ کیلومتر طول مسیر پروژه، 
مقدار ۴ کیلومتر تكمیل شده و به عنوان مسیرهاي انحراف ترافیک در حال بهره برداري مي 
باشد . وي همچنین اظهار داشت این پروژه داراي دو دهانه پل بتني به طول ۲۶.۵ متر مي 
باشد و تاکنون، ۳۰۰ هزار متر مكعب عملیات خاکي انجام شده است . مهندس علي اصغر کاظمي افزود، هم اکنون ساخت دیافراگم عرشه و دیوارهاي 
حائل این پروژه در دست اقدام است . شایان ذکر است پروژه ساخت تقاطع غیر همسطح محور اشتهارد نجم آباد_نظرآباد با جاده قدیم کرج_هشتگرد 
از پروژه هاي اقتصاد مقاومتي مي باشد که بهره برداري از آن، باعث کاهش سوانح و تصادفات، افزایش ایمني، کاهش بار ترافیكي، کاهش زمان سفر 

و صرفه جویي در مصرف سوخت مي شود.

 به گزارش روابط عمومي اداره کل ، مدیر شهرسازي و معماري اداره کل راه و شهرسازي استان البرز 
بعنوان نماینده مدیر کل ، از شهرستان طالقان بازدید  کرد .خالقي در خصوص این بازدید گفت : نظر 
به عقد قرارداد تهیه طرح تفصیلی ویژه شهر طالقان در سال ۱۳۹۵که تحت نظارت اداره کل  راه و 
شهرسازي می باشد مقرر گردید کلیه ساخت و ساز ها و صدور پروانه های ساختمانی با اخذ استعلام از 
این اداره کل صورت پذیرد. در این راستا با توجه به بروز مشكلات چندی در مورد اراضی حاشیه محدوده 
شهر و املاکی که قبلا در طرح هادی روستایی الحاق شده به شهر،  در داخل محدوده بودند و در طرح 
جامع مصوب خارج از محدوده قرار گرفته بودند پیش آمده بودکه نیاز به بازدید از این شهرستان احساس 
می شد. در این راستا طی بازدیدی که مورخ ۹۶/۲/۶ از مناطق مختلف شهر طالقان صورت پذیرفت 
، نسبت به شناسایی موقعیت ملک پرونده هایی که نیاز به بازدید در محل داشتند با حضور جمعی از 
کارشناسان شرکت مهندسین مشاور، نماینده شهرداری و رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان طالقان 
سیدآباد،  کولج،  جمله  از  شهر  محلات  مختلف  نقاط  معابر  با حضوردر  همچنین  آمد.  عمل  به  بازدید 
حسنجون و جزینان به لمس مشكلات موجود در محلات مختلف شهر و شناسایی محدودیت ها و قابلیت 

های توسعه در نقاط مختلف شهر طالقان پرداخته شد .

معماري  و  شهرسازي  مدیریت  بازدید 
اداره کل راه و شهرسازي استان البرز 

از شهرستان طالقان

صفحه 4 -بازديدها



 مدیریت حراست اداره کل راه و شهرسازي استان البرز به عنوان حراست برتر معرفي شد
به گزارش روابط عمومي اداره کل راه و شهرسازي استان البرز طي مراسمي 
و با حضور مسئولین استان مدیریت حراست اداره کل راه و شهرسازي به 
عنوان حراست برتر معرفي شد . رئیس اداره روابط عمومي اداره کل در این 
خصوص گفت در پایان سال ۱۳۹۵ ارزیابي عملكرد کیفي در شاخصهاي 
مدیریت  که  پذیرفت  انجام  البرز  استان  اداره کل حراست  توسط  مختلف 
حراست اداره کل راه و شهرسازي استان البرز با کسب امتیاز بالا موفق به 
کسب رتبه برتر شد. رحمت پور افزود در طي مراسمي که با حضور مدیرکل 
اطلاعات ، مدیران حراست دستگاهها و دیگر مسئولین استاني برگزار شد 
اداره کل راه و  از آقاي حمید شعباني - مدیر حراست  با اهدا لوح تقدیر 
شهرسازي استان البرز به عنوان مدیر برتر حراست تقدیر و تشكر بعمل آمد.

 رئیس اداره راه وشهرسازي شهرستان ساوجبلاغ از آزادسازي 500 متر مربع زمین تصرف شده 
خبر داد

به گزارش روابط عمومي اداره کل : رئیس اداره راه و شهرسازي شهرستان ساوجبلاغ از بازگرداندن ۵۰۰ متر 
مربع زمین به دولت خبر داد . به گفته حسني با حكم قضایي دادیار شعبه اجراي احكام دادسراي عمومي و 
انقلاب شهرستان ساوجبلاغ و با همكاري یگان حفاظت اراضي ، زمین هاي  موسوم به "تكیه " به مساحت 

پانصد متر مربع ، رفع تصرف و به دولت بازگردانده شد. وي اظهار داشت به یگان حفاظت شهرستان ابلاغ شد 
تا باگشت شبانه روزي خود هیچگونه فرصتي براي متصرفان باقي نگدارند و در صورت دست اندازي ایشان به 

اراضي ملي در اسرع وقت با هماهنگي قوه قضاییه نسبت به بازگرداندن زمین ها اقدام جدي صورت گیرد.
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و  فنی  مشخصات  اصلاح   
هندسی مسیر محور دیزین - 
اداره  کار  دستور  در  شمشک 
استان  شهرسازي  و  راه  کل 

البرز قرار گرفت
هاي  راه  توسعه  و  ساخت  مدیر 
با  اي  مصاحبه  طي  البرز  استان 
روابط عمومي اداره کل راه و شهرسازي در خصوص پروژه بهسازی و نوسازی 
محور دیزین - شمشک خبر داد. کاظمي در این خصوص گفت: محور دیزین – 
شمشک در ارتفاعات البرز جنوبی و در دو استان تهران و البرز واقع شده است 

که از سه راهی دیزین در محور کرج – چالوس آغاز و با عبور از مجاورت پیست اسكی دیزین به شمشک و در نهایت به شرق شهر تهران ختم می 
شود.کاظمي ادامه داد در فصل تابستان و علی الخصوص در تعطیلات به علت بار ترافیكی سنگین محور کرج – چالوس بخشی از ترافیک عبوری 
وارد محور دیزین می شود و تردد در این محور افزایش می یابد و  در فصل زمستان نیز به علت فعالیت پیست اسكی این محور تردد قابل توجهی 
را به خود می بیند . مدیر ساخت و توسعه راه هاي استان البرز اظهار داشت بخشی از محور به طول هفت کیلومتر دارای عرض کم )حداکثر ۷ 
متر( ، شیب طولی زیاد و متشكل از تعداد زیادی قوسهای سرپانتین با شعاع کم می باشد که از محوطه پیست آغاز و به قله ختم می شود. که به 

علت عدم ایمنی کافی در زمستان کاملًا مسدود و در تابستان تردد در آن به سختی انجام می شود .
وي افزود هدف از تعریف پروژه بهسازی و نوسازی محور دیزین - شمشک اصلاح مشخصات فنی و هندسی مسیر در این هفت کیلومتر و همچنین 
خروج بخش اولیه آن از درون محوطه پیست می باشد. به گونه ای که بتوان در کلیه فصول سال این محور را باز نگه داشت و تردد در آن با ایمنی 
انجام شود . لازم به توضیح است که مدیریت ساخت و توسعه راهها ي استان البرز در فاز نخست براي بهسازي ۴ کیلومتر از مسیر و افزایش عرض 

مسیر تا  ۹ متر بعد از انجام تشریفات قانوني و انتخاب پیمانكار اقدام به عقد قرارداد به مبلغ هشتاد میلیارد ریال نموده است.

صفحه5
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 جلسه کمیسیون ماده پنج با حضور معاون عمراني استانداري برگزار شد.
به گزارش روابط عمومي اداره کل راه و شهرسازي استان البرز  جلسه کمیسیون ماده پنج با حضور مهندس ارتقایي و اعضاي کمیسیون در استانداري 
برگزار شد . ابتدا دبیرجلسه مهندس رضایي مدیرکل راه و شهرسازي در خصوص تعداد پرونده هاي متقاضیان با نوع کاربري توضیحاتي دادند و سپس 
مهندس خالقي مدیر شهرسازي و معماري اداره کل  شرح پرونده هاي مطروحه را قرائت نمود و هرکدام از اعضا دلایل رد یا موافقت آن مطالبي را 
عنوان کردند . مهندس ارتقایي درباره نوع کاربریهاي در محدوده شهر و همچنین ساخت و سازها باعث نشود به 
طرح جامع شهر آسیب برسد و از اعضا خواست تا به نحو احسن تحقیق و بررسي شود . لازم به توضیح است که 
کمیسیون ماده ۵  مورخ ۱۳۹۶/۳/۱۳ با هدف بررسي طرح ۳۳ هكتاري واقع در محدوده شهرگلسار، بررسي مجدد 
مصوبه کمیسیون ماده ۵ در خصوص تصویب طرح تفصیلي شهر گرمدره و بررسي درخواست شهرداري نظرآباد 

برگزار شد و نتیجه این جلسه به شرح جدول ذیل اعلام مي گردد.

جلسه شوراي مدیران به ریاست مدیرکل برگزار شد
به گزارش روابط عمومي اداره کل در این جلسه ابتدا مهندس رضایي ایام خجسته نیمه شعبان را تبریک 
گفت سپس از آقاي احمدي مدیر توسعه مدیریت و منابع خواست تا از روند و کارکرد مالي در سال ۹۵ 
گزارش ارائه دهد . احمدي مدیر توسعه منابع از عملكرد بسیار خوب و روبه رشد اداره کل گفت و از 
پیشرفت هایي در زمینه مسائل و مشكلات برطرف شده ي پیمانكاران و دستگاه اجرایي خبر داد و تأکید 
کرد این اقدام خوب و بموقع میسر نمي شد مگر با اتحاد و همدلي مدیران و کارکنان اداره کل . در ادامه 
،  مدیران املاك و حقوقي و مسكن و ساختمان هرکدام درخصوص کارهاي ارجاع شده و اقدام بموقع 
گزارش دادند و از برنامه ي کاري سال۹۶ گفتند و ذیحساب اداره کل از بسته شدن حساب سال ۹۵ در ایام مقرر خبر داد و از برنامه اعتباري سال 
۹۶ و چگونه هزینه نمودن اعتبارات سخن گفت و اظهار داشت انشاءا...خط قانون را اولویت کار قرار خواهیم داد و به نحو احسن به کمک پروژه هاي 
اداره کل خواهیم پرداخت تا اعتبارات بموقع تخصیص و ارسال شود. مهندس رضایي مدیر کل راه وشهرسازي گفت این وفاق و همدلي ارتباط بین 
مدیران و کارکنان را بیشتر مي کند و کار بیشتري انجام مي شود . وي اظهار داشت ما هر چقدر براي این مردم کار کنیم کم است . ملت قدردان 
مسئولین و زحمت کشان هستند و کار براي مردم خستگي ندارد و در سال ۹۶ که بقول مقام عظماي ولایت سال اقتصاد مقاومتي ،  تولید و اشتغال 
است به خواست خدا با اقدام شایسته خود درخصوص عملیات راهسازي ،  مسكن و ساختمان ، املاك و حقوقي ،  شهرسازي و معماري به این پیام 

سازنده تحقق خواهیم بخشید .

صفحه6-جلسات
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 جلسه ارزیابي عملکرد اداره کل راه و شهرسازي استان البرز با حضور نماینده سازمان برنامه و بودجه استان تشکیل شد
و  برنامه  سازمان  نماینده  و  اعضا  حضور  با  عملكرد  ارزیابي  جلسه  عمومي  روابط  بنابرگزارش 
بودجه استان در اداره کل راه و شهرسازي برگزار استان البرز شد . ابتدا احمدي - مدیر توسعه 
منابع گزارش مختصري از عملكرد این اداره کل در سال ۹۵ بیان نمود و سپس خانم زبرجد 
به نمایندگي از سازمان برنامه و بودجه از تشكیل جلسات بصورت مستمر گفت و اظهار داشت 
نماینده اي از سازمان برنامه و بودجه در جلسه حضور داشته باشد تا مشكلات و موانع مطرح شده 
سریعتر مرتفع گردد . پس از آن رحمت پور رئیس اداره ارزیابي عملكرد و رسیدگي به شكایات از 
آماده بودن ارزیابي عملكرد سال ۹۵ خبر داد و از کارشناس ارزیابي و عملكرد خواست تا شاخص 
ها و مستندات را به معرض بازبیني قرار دهد . پس از ارائه گزارش عملكرد سال ۱۳۹۵ خانم 
زبرجد ابراز امیدواري کرد و اظهار داشت ارزیابي عملكرد اداره کل بنحو احسن وظایفش را انجام 

داده و وي خواست تا چند آیتم مستندات به مكانیزه کردن قسمتي از کارهاي ارائه شده اضافه نمایند.

سومین جلسه شوراي اداري به ریاست مدیر توسعه منابع در اداره کل برگزار شد.
 ابتدا دبير جلسه به دستور كار جلسه پرداخت و براي پرونده هايي كه مطرح گرديد نظر داده شد . احمدي مدير توسعه منابع درخصوص 
و  ،  ساوجبلاغ  نظرآباد  نیروهاي شهرستان  براي جبران کمبود  اظهار داشت  انساني  نیروي 
طالقان ، ۱۳ نیروي انساني با مجوز و بشرط قبولي در آزمون و استخدام به صورت رسمي 
ادارات شهرستانها مشغول بكار شوند . شعباني مدیر  تا در  آزمایشي بكار گرفته مي شوند 
حراست در مورد گزینش افراد و جذب نیرو تأکید کرد سعي شود افرادي که شایستگي دارند 
وارد دستگاه شوند . صفري مدیر املاك و حقوقي نیز افزود ما در شهرستانها با کمبود نیروي 
حقوقي مواجه هستیم لذا درخواست بكار گیري نیروي حقوقي وجود دارد . رحمت پور رئیس 
اداره بازرسي ،  ارزیابي عملكرد و رسیدگي به شكایات درخصوص جابجایي نیروها یا انتقال 
نیرو از استانهاي دیگر به این اداره کل پیشنهاد داد و افزود سعي شود در پستهایي که با 
کمبود نیرو مواجه هستیم جذب نیرو صورت گیرد و از انباشت نیروها احتراز شود . لازم بذکر 
است این اداره کل در نظر دارد از افراد تحصیلكرده و مجرب با برگزاري آزمون در آینده نزدیک ، ۱۳ نفر را جهت اشتغال در شهرستانها جذب نماید 

لذا متقاضیان مي توانند جهت اطلاعات بیشتر به سایت استانداري البرز مراجعه نمایند . 

 جلسه ملاقات حضوري مدیر کل و 
معاونین با مردم در دفتر مدیرکل 

برگزار شد
مهندس رضایي با متقاضیان ملاقات حضوري 
، دیدار کرد. به گزارش روابط عمومي اداره 
کل : مهندس رضایي مشكلات مراجعین را 
خواست.  پاسخ  مربوطه  معاونین  از  و  شنید 
مدیرکل در ذیل فرم هاي ملاقات حضوري 

ارباب رجوع ، خطاب به مدیران و معاونین با تاکید بر حسن انجام کار و  مطابق قوانین  ، دستور رسیدگي صادر کرد . به گفته ي رحمت پور مدیر 
روابط عمومي ، مهندس رضایي علاوه بر جلسات ملاقات مردمي در تاریخ هاي مقرر ،  همه روزه در کنار کارهاي اجرایي روزانه با مردم دیدار مي کند 

و به به حل و فصل مسائل مطروحه مي پردازد . 
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مدیران اداره کل راه و شهرسازي استان البرز با صدور بیانیه ای از 
آحاد مردم ایران برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوري و شوراي 
شهر و روستا و حضور در پای صندوق های رای انتخابات بیست و نهم 

اردیبهشت ماه دعوت کردند. 
در این بیانیه آمده است، سی و هفت سال از پیروزی انقلاب شكوهمند اسلامی ایران 
می گذرد و در تمامی این سال ها ملت هوشیار و سرافراز ایران اسلامی با تبعیت از 
مقام عظمای ولایت فقیه برای پایداری این نظام مقدس در تمامی عرصه ها حاضر و 

آماده ایثار و فداکاری بوده اند.
این بیانیه می افزاید: بدون تردید انتخابات یكی از مهمترین عرصه های تجلی و ظهور 
مردم سالاری دینی است و در تمامی سال های پس از پیروزی انقلاب شكوهمند 
اسلامی شاهد حضور حماسی و افتخار آفرین مردم در پای صندوق های رای بوده 
ایم و در انتخابات پیش رو نیز با توجه به رقابت های انتخاباتی و فضای گرم و پرشور تبلیغات همچون سال های قبل شاهد این حضور دشمن شكن 
خواهیم بود و این انتخابات بار دیگر به همه جهان اثبات می کند که نهاد های اصلی و ارکان نظام اسلامی برآمده از رای و اراده ملت بزرگ ایران است

معاون فني و اجرایي اداره کل به نمایندگي از مدیر کل در جمع معلمان  
حاضر شد و هفته معلم را تبریک گفت

به گزارش روابط عمومي اداره کل ؛ مهندس صفایي فر به نمایندگي از مدیرکل راه و 
شهرسازي استان ،  در جمع مدیران ، معلمان و دانش آموزان دبیرستان آینده سازان 
مهرشهر کرج حضور یافت و هفته معلم را تبریک گفت . در این دیدار معاون اجرایي 
اداره کل ضمن تقدیم تبریک و احترام به نمایندگي از مدیرکل راه و شهرسازي استان ، 
اظهار داشت : استاد شهید مرتضي مطهري اسوه ي معلمان است و آثار ایشان را منبع 
غني فضل و حكمت اساتید دانست . وي در ادامه ،  خطاب به دانش آموزان قدرداني از 
معلمان را در این روز و همه ایام سال واجب دانست و توصیه کرد کسب علم ودانش را 
جدي بگیرند و از محضر معلمان بهره کافي ببرند تا آینده سازان شایسته ي این مرز و 
بوم باشند . وي در پایان با یادآوري فرمایشات مقام معظم رهبري و تأکید بر شرکت هرچه باشكوه تر مردم در انتخابات ریاست جمهوري اسلامي 
ایران خاطر نشان کرد دانش آموزان و در صدر ایشان مربیانشان در انتخابات شرکت کنند چرا که دشمنان از حضور مردم درپاي صندوق هاي رأي 
هراس دارند لذا با این حرکت آنان را دلسرد کنید . شایان ذکر است در این مراسم رحمت پور رئیس اداره بازرسي و رسیدگي به شكایات ایشان را 

همرامي کردند .
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گرامیداشت تولد همکاران اداره کل به دستور مدیر کل 
اجرایي شد

به گزارش روابط عمومي اداره کل : با دستور مدیر کل و اجراي 
تبریک  لوح  تهیه  و  منابع  و  توسعه مدیریت  معاون  از سوي  آن 
زادروز از سوي روابط عمومي ،  گرامیداشت تولد همكاران با اهدا 
گل و هدیه و تبریكنامه انجام شد . گفتني است این اقدام جهت 
به  اداري  نشاط  ایجاد  هدف  با  و  کل  اداره  انساني  منابع  تكریم 

شكل منظم براي موالید هر ماه صورت مي گیرد . به متولدین اردیبهشت زیباي بهار تبریک مي گوییم 
و آرزوي سلامت و طول عمر با عزت تک تک همكاران دعاي همیشگي ما به درگاه احدیت است.
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